Инструкции за експлоатация
Контролна станция WSE1217
Индекс 000
Инструкции за експлоатация
BG / 15.11.2016
Та
ше
в-

9 EU Декларация за съответствие
Description
Type designation
Control unit
WSE1217
We declare under our sole responsibility that this product complies with the following direc-
tives and standards:
Applied directives
2006/42/EG
2014/30/EU
2012/19/EU
1999/5/EG
Applied standards
EN 15027 : 2007 + A1 : 2009
EN 12100 : 2010
EN 60204-1 : 2006 + A1 : 2009
EN 6100-6-2 : 2005
EN 6100-6-4 : 2007 + A1 : 2011
TYROLIT Hydrostress AG
Witzbergstrasse 18
CH-8330 Pfäffikon
Switzerland
Pfäffikon, 28.04.2011
Pascal Schmid
Development leader
Page 22
Та
ше
в-
Га
лв
ин
г О
ОД
ww
w.
ta
sh
ev
-g
alv
ing
.co
m
TYROLIT Hydrostress AG
10 Лист с резервни части
Page 23
Та